
             УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ МАТЕМАТИЧКИ ФАКУЛТЕТ 

 
 11000 БЕОГРАД, Студентски трг 16, Тел./факс 2630-151, e-mail: matf@matf.bg.ac.rs, http:///www.matf.bg.ac.rs  
 

На основу члана 63.  Став 5. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС”, број 

124/12,14/15 и 68/15), Математички факултет Универзитета у Београду  објављује: 

-ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА-  

јавна набавка материјала за текуће одржавање зграде и објеката 

ЈН - 01/2019 

Назив наручиоца: Математички факултет 

Врста наручиоца: Установа 

Адреса наручиоца: Студентски трг 16, Београд 
Интернет страна наручиоца: www.matf.bg.ac.rs 
Врста поступка јавне набавке: Јавна набавка мале вредности 

Продужење рока за подношење: Понуда 

Врста предмета набавке: Добра 

Опис предмета набавке: Материјал за текуће одржавање зграде и објеката 
Назив и ознака из општег речника набавки:  

 Електронски, електромеханички и електротехнички материјал – 31700000-3 

 Електротехнички материјал – 31731000-9 

 Електрични материјал – 31681410-0 

 Материјал за водоинсталатерске послове и грејање – 44115200-1 

 Водоинсталатерски материјал – 44115210-4 

 Материјал за грејање – 44115220-7 

 Тесарски производи за грађевинарство – 44230000-1 

 Разни грађевински материјал од дрвета – 44191000 -5 

 Браве, кључеви, шарке – 44520000 -1 

 Вијци – 44530000 -4 

 Боје и зидне облоге – 44111400-5 

 Боје, лакови, смоле – 44800000-8 

 Керамичке облоге  – 44111900-0 

Датум објављивања позива за подношење понуда: 08.01.2019. 

Датум објављивања обавештења о продужењу рока: 17.01.2019. 

Разлог за продужење рока: Измена конкурсне документације осам или мање дана пре истека 
рока за подношење понуда. 

Време и место подношења понуда (нови рок): 23.01.2019. до 14:00 часова, Математички 

факултет, Студентски трг 16, Београд 
Време и место отварања понуда: 23.01.2019. у 15:00 часова, Математички факултет, 

Студентски трг 16, Београд 

Лице за контакт: ivanad@matf.bg.ac.rs 
 

mailto:matf@matf.bg.ac.rs
http://www.matf.bg.ac.rs/
http://www.matf.bg.ac.rs/
mailto:ivanad@matf.bg.ac.rs

